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Aura Yüksek Sırt

Aura yüksek sırtı ile konforlu ve şık bir çalışma ortamı 
oluşturuyor. Yapısal detayları ve döşeme altına gizlenmiş 
mekanizması ile yüksek sırtlı Aura, yönetici ofislerinde 
olduğu kadar toplantı alanlarında da kullanılabilir.

Sırt eğimi sırasında bel ile oturma yüzeyinin 2/1 oranında 
senkron hareket etmesi, belinizle font arasındaki açıyı 
koruyarak rahatlığın yanı sıra sağlıklı bir oturma sunuyor. 
Aura’nın geriye 22 derece eğim kabiliyetine sahip olan sırtı, 
5 farklı açıda kilitlenebiliyor. Aura, kolaylıkla ayarlanabilen sırt 
sertliği ile konforu artıyor.

Yüksek sırtlı Aura, hareket kolaylığı sağlayan, beşli yıldız 
ayağa sahiptir. Aura’nın yumuşak ya da sert yüzeyde 
kullanabileceğiniz iki tekerlek seçeneği bulunuyor.

Kurumunuzun iç tasarımına ve tarzınıza uyum sağlayacak 
renk ve döşeme seçeneklerine sahip olan Aura, iç 
mekanla bağlantı kuran ve zevkinize uygun olarak tercih 
edebileceğiniz daha romantik ya da daha teknolojik desen 
çeşitliliğine* sahiptir.

*Desen seçenekleri kumaş kaplamalı koltuklara 
uygulanamamaktadır.

Tasarım Nurus D Lab

Bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek her 
zaman güncel kalan Nurus D Lab, kullanıcı gereksinimlerini 
gözlemleyerek ve kullanıcıların hayallerini dinleyerek 
zamanın ötesinde ürünler tasarlamaktadır. Tasarım sürecinin 
başlangıcı olan gereksinime en iyi şekilde cevap verecek 
ürünleri ortaya koymak amacıyla Nurus Tasarım ekibi 
özenle, dikkatle ve özveriyle çalışmaktadır.

Tasarlanan ürünün her detayı ileri seviyede incelenmekte 
ve test edilmektedir. Nurus D Lab, markanın tasarım 
stratejisinin belirlenmesinden ürünün pazara sunulmasına 
kadar tüm aşamaları yönetmektedir.
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Ölçüler milimetre olarak gösterilmiştir.

Materyal 
5’li yıldız, tekerlekli krom ayağı vardır. Döşemede farklı malzeme seçenekleri bulunur.*

Döşeme
Döşemede kumaş, deri ve suni deri seçenekler vardır.*

Desen
Dört farklı desen seçeneği bulunur. Desen uygulaması kumaş kaplama versiyonlara yapılmamaktadır.*

*Teknik dokümandan detaylı bilgi edinebilirsiniz.
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